（様式レ文－６）
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]令和６年度日進市障害者等レクリエーション文化活動等支援事業
実績報告書

日進市長　あて

団　体　名
所 在 地
代表者名
事業責任者名
連絡先

令和６年度日進市障害者等レクリエーション文化活動等支援事業の実績について、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

	事業の名称

	事業費総額
	円

	添付書類
	・事業実施報告書（第６－１号様式）
・事業収支決算書（第６－２号様式）

	協力団体名及び
代表者名
（２つ以上の団体で事業を実施する場合のみ記載）

（第６－１号様式）

日進市障害者等レクリエーション文化活動等支援事業　実施報告書

１　事業の名称

２　事業の効果について
	当初予定していた事業の目的やねらい、その効果について、どの程度達成することができたのか具体的に記載してください。

※欄が不足する場合は、別紙（A４版縦型）を追加してください。

３　事業の具体的な実施内容
	「誰が」「誰と」「誰（何）を対象に」「いつ」「どこで」「どのようにして」「何をした」のか、箇条書きで具体的に記載してください。

※事業の開催を周知したチラシや活動の写真等を添付

（第６－２号様式）

日進市障害者等レクリエーション文化活動等支援事業　事業収支決算書

【収入】
	項目
	明細
	金額
	備考

	補助金

	円

	自己負担金

	円

	参加費

	円

	円

	円

	合　計
	円

【支出】
	項目
	明細
	金額
	備考

	人件費

	円

	講師等謝礼

	円

	旅費

	円

	消耗品費

	円

	印刷製本費

	円

	役務費

	円

	使用料及び賃借料

	円

	合　計
	円

※事業にかかる領収書等の写しを添付

- 3 -